

TURVALLISUUSASIAKIRJA

Rauman Laitesukeltajat ry.

Vauva- ja perheinti

Rauman Laitesukeltajat ry:n perustehtävänä on kehittää ja ylläpitää sukellusharrastustoimintaa Raumalla ja lähiympäristössä. Seura toimii lajin asiantuntijana, kouluttajana, edunvalvojana ja tiedonvälittäjänä.

Rauman Laitesukeltajat ry on avoinna kaikille sen lajeista kiinnostuneille ja liittymisehdot täyttäneille henkilöille. Toiminta perustuu jäsenten aktiivisuuden kautta syntyviin harrasteryhmiin sekä itsenäiseen harrastustoimintaan. Toiminnan pääaluetta, urheilusukellusta tuetaan monien harraste- ja liikuntamuotojen kautta. Toiminta-alueita ovat mm.:

- merenkulku-, vesipelastus-, kuntoliikunta-, uimaopetus-, nuoriso- ja varhaisnuorisotoiminta sekä vauva- ja perheinti.

Seuratoiminta tarjoaa harrastajilleen onnistumisen elämyksiä. Seura on sitoutunut toiminnassaan noudattamaan Nuori Suomi ry:n laatimia pelisääntöjä sekä Suomen Urheilusukeltajain Liiton laatimia ohjeita sukellustoiminnasta.

Seuran vastuuhenkilöt ja toimijat

Seuran päävastuussa on hallitus, joka muodostuu puheenjohtajasta ja 11 hallituksen jäsenestä. Laitesukeltajien nettisivuilta löytyvät kulloisetkin hallituksen jäsenet ja hallituksen puheenjohtaja.

www.raumanlaitesukeltajat.fi

Turvallisuusohjeet vauvauinneissa

Noudatetaan SUH:n ohjeistusta, joka on käyty läpi vauvauinnin infotilaisuudessa. Allastiloissa noudatetaan alla olevia ohjeita. Ohjaajat ovat käyneet SUH:n uimaopettaja- ja vauvauintiohjaajakoulutuksen sekä heillä on voimassa oleva EA1-kortti. Ohjaajat ovat tutustuneet sekä seuran että uimahallin turvallisuusasiakirjoihin.

1. Palohälytys

Äänimerkki varoittaa uhkaavasta tulipalosta

Toimenpiteet: Henkilökunta tai palolaitos selvittää/varmistavaa missä palaa ja sen jälkeen ohjaavat asiakkaat poistumaan turvallista reittiä. Kaikki poistuvat allas- ja pukutiloista kassa-aulaan. Jos palo on kassa-aulassa, ohjataan asiakkaat poistumaan turvallisinta poistumistietä. Sekä uimahallin että pelastuslaitoksen henkilökunta ohjaavat eteenpäin.

2. Kaasuvaara

Uimahallissa käytettävät kaasuuntuvat aineet liittyvät vedenpuhdistukseen, tällöin vaara on itse altaassa ja allastiloissa.

Toimenpiteet: Poistutaan viipymättä allastiloista ja pukuhuoneista kassa-aulaan. Pelastuslaitos ja uimahallin henkilökunta ohjaa eteenpäin.

3. Terroriuhka

Häiriintynyt ihminen tai terroristi ryhtyy väkivallantekoihin hallitiloissa.

Toimenpiteet: Ensimmäisillä uimakerroilla kerrotaan missä hätäpoistumistiet allastiloista sijaitsevat. Hallista poistutaan turvalliseen suuntaan ja hälytetään viranomaiset paikalle.

4. Sähkökatkos

Sähkökatkos hallilla käynnistää varageneraattorit, jotka sytyttävät turvavalot.

Toimenpiteet: Huomioitava, että koko halli on lähes pimeänä. Ei poistuta vaan pyydetään altaassa olevia nousemaan altaista. Käydään tarkastamassa saunat ja muut tilat, ettei niissä ole ketään. Koko halli on lähes pimeänä, uinninvalvojan kopissa on taskulamppu. Poistutaan allastiloista pukutiloihin ja puetaan ainakin lapset lämpimästi ja odotellaan tietoa, voidaanko uintia jatkaa.

5. Sortuma tai muu hallirakennuksen vaara

Hallilta kuuluu outoja paukahduksia, tärinää tai katosta putoaa kappaleita altaaseen.

Uimahalli on vanha rakennus ja jokin rakenne saattaa pettää. Kyse saattaa olla hallin kattorakenteiden hajoamisesta tai muusta vaarasta.

Toimenpiteet: poistutaan mahdollisen vaaran alta sopivan hätäpoistumistien kautta.

6. Kohtaus altaalla

Joku lasten vanhemmista, isovanhemmista tai ohjaajista saa sairaus- tai väkivaltakohtauksen.

Toimenpiteet: Sairaskohtauksen saanut pyritään pelastamaan. Väkivaltainen aseeton henkilö pyritään eristämään lapsista. Hälytetään viranomaiset paikalle.

7. Henkilövahingot

Allastiloissa tapahtuvat erilaiset onnettomuudet.

Perusensiapuvälineet sijaitsevat uinninvalvojan valvomossa, defibrillaattori valvomon ulkopuolella. Allasalueelle sijoiteltu vesiletkuja ja alkusammutusvälineistöä, rankalauta, pelastusrenkaita, pelastuspatukka, pelastusköysi pussissa sekä pelastusliivejä - nämä kuitenkin tarkoitettu lähinnä opetuskäyttöön.